Tertio hora est. i. accelerandu est uenit nos apparemus ad expectationem certissimam: et hoc respectu ultimi aduentus vicis ad iudicium capitula et in hora mortis quod uersale in fine mundi. Luce. xij. Uos siles hominibus expectantibus dominum suum quod reuerterat a nupris. Et sequitur post. Et vos estis ete parati. Acceleranda est autem hora propter tria.

Primo propter preuenientem tempus subiectatem. Secundo propter euadendam demonum calliditatem. Tertio propter mitigandam iudicis severitatem.

Primo propter preuenientem tempus dubietate. Jo. Luc. xij. postquam vicit. Et vos estote parati: subdit. quod quod hora non putatis filius hominis veniet. Et Matt. xxvij. Si sciret pater familias qua hora fur venturus esset vigilaret utique et non sineret per fidem dominum suum. ideo et vos estote parati quia qua hora non putatis filius hominis veniet. Sicut enim pici Seneca. Multos sanguinem differentes mors incerta preuenient. Itaque omnis dies velut ultimus iudicandus est. Et Greg. Horam ultimam ideo volui dominus nobis esse abscedendam ut semper haberet suspecta et quia preuidere non possumus ad illam sine intermissione preparemur. Hec ille. Preparare itaque diligenter corda vestra ut digne celebrare possitis aduentum domini. Nescitis enim si amplius decetero aduentus domini et sanctam

eius nativitatem celebrare poteritis: qui forte ante annos clapsum veniet yobis hora mortis. Matt. xxv. Vigilate itaque quia nescitis diem neque horam. Ideo scientes si. quod hora est tecum.

Secundo propter euadendam

demonis caliditatem Leo papa in quodam sermone. Non desinit hostis antiquus deceptioiu laqueos ubiq; pretendere et ut quod

modo fidem credentium corrumpat instare. Ideo dicit Petrus. j. Ps. v. Vigilate quia aduersarius vester diabolus tanquam leo rugiens circuit tecum. Callidus autem et vehementius impugnat hominem in articulo mortis. Greg. Tanto demon grauiores tentationes inigerat quanto magis pectorum fini appetropinquare conspicit. Ps. Ipsi scilicet demones calcaneum meum. i. fine vite obseruabitur.

Et Gen. iiij. dicit dominus ad serpente. Tu insidiaberis calcaneo eius. Prepara ergo anima tua diligentem et diabolum repellere non fortem in articulo non possis eum repellere cunctum voles. Quis sicut dicit Beda. Dia beatus quanto diutius possedit tempore difficiens dimittit. In cuius figura pharao molebat dimittit et vice dimisit populum qui sibi diu seruierat. ut patet Ego pluribus annis. Hora est ergo ut te propter ipsa. Ecc. iiij. Preparare anima tua ad temptationem.